
病院移転のご案内 

 
そよかぜ動物病院は、2014 年 10 月から現住所にて診療を続けて参りま
したが、このたび新病院を建設、移転することとなりましたのでご案内申
し上げます。 
場所は今の病院が面している道路の沿線で西へ 400~500m 移動した所
になります。 
工事の進捗状況にもよるのでまだ正確な日程はご案内できませんが、移転
は 10月頃を目標にしております。 
移転後も従来以上に皆様に信頼される診療ができるよう努力をしてまい
る所存です。 
今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
※移転先は下記の地図に示す所です。 

 

        

現住所 
新住所 


